
Willians Correa <willians@previni.com.br>

Palestra 
2 mensagens

RH (Previni) <rh@previni.com.br> 25 de outubro de 2021 16:40
Para: Aline Alvaro <aline@previni.com.br>, Anderson da Silva Moreira <amoreira@previni.com.br>, Andrea Ribeiro
<Andrea@previni.com.br>, Bianca de Oliveira Vianna <bianca@previni.com.br>, Saint Clair Carneiro das Mercês Junior
<ccarneiro@previni.com.br>, Daniel Conceicao <Daniel@previni.com.br>, Douglas Carvalho Bastos
<dbastos@previni.com.br>, Eduardo de Oliveira <eduardo@previni.com.br>, Fabricio Martins <fabricio@previni.com.br>,
Flavio Drumond <flavio@previni.com.br>, Jose Felipe Nobre <jfelipe@previni.com.br>, Leonardo de Faria Torres
<ltorres@previni.com.br>, Marcello Cardoso <marcello@previni.com.br>, Marcia da Costa Melo
<Marcia@previni.com.br>, Marcos Vinicios <marcos@previni.com.br>, Marcella Rosa Cardoso
<mcardoso@previni.com.br>, M Jesus <mjesus@previni.com.br>, Monique Sanches <moniqueribeiro@previni.com.br>,
Norma Lima <norma@previni.com.br>, Osmarina Medeiros <Osmarina@previni.com.br>, Priscila da Sylveira Moraes
<pmoraes@previni.com.br>, Rafael Machado Costa <rcosta@previni.com.br>, Rodrigo Barbosa Nascimento
<rnascimento@previni.com.br>, Maria Rosangela <rosangela@previni.com.br>, Sandra Leite <Sandra@previni.com.br>,
Vitor Vilanova <vitor@previni.com.br>, Willians Correa <willians@previni.com.br>

Boa tarde, Servidores!

No dia 27 de outubro, às 14 horas, no auditório do PREVINI, será realizada uma palestra,  sobre Código de Ética,
ministrada pelo Diretor de Benefícios, Marcello  Raymundo de Souza Cardoso .
Na ocasião, cada  responsável  deverá se  atentar para manter , ao menos,  um servidor em cada setor.

--  
Sandra leite da Silva
Tecnico Previdenciário - Recursos Humanos
Instituto de Previdencia de Nova Iguaçu - PREVINI 
sandra@previni.com.br 
(21) 2666.2200

Bianca de Oliveira Vianna <bianca@previni.com.br> 26 de outubro de 2021 10:01
Para: "RH (Previni)" <rh@previni.com.br>
Cc: Aline Alvaro <aline@previni.com.br>, Anderson da Silva Moreira <amoreira@previni.com.br>, Andrea Ribeiro
<Andrea@previni.com.br>, Saint Clair Carneiro das Mercês Junior <ccarneiro@previni.com.br>, Daniel Conceicao
<Daniel@previni.com.br>, Douglas Carvalho Bastos <dbastos@previni.com.br>, Eduardo de Oliveira
<eduardo@previni.com.br>, Fabricio Martins <fabricio@previni.com.br>, Flavio Drumond <flavio@previni.com.br>, Jose
Felipe Nobre <jfelipe@previni.com.br>, Leonardo de Faria Torres <ltorres@previni.com.br>, Marcello Cardoso
<marcello@previni.com.br>, Marcia da Costa Melo <Marcia@previni.com.br>, Marcos Vinicios
<marcos@previni.com.br>, Marcella Rosa Cardoso <mcardoso@previni.com.br>, M Jesus <mjesus@previni.com.br>,
Monique Sanches <moniqueribeiro@previni.com.br>, Norma Lima <norma@previni.com.br>, Osmarina Medeiros
<Osmarina@previni.com.br>, Priscila da Sylveira Moraes <pmoraes@previni.com.br>, Rafael Machado Costa
<rcosta@previni.com.br>, Rodrigo Barbosa Nascimento <rnascimento@previni.com.br>, Maria Rosangela
<rosangela@previni.com.br>, Sandra Leite <Sandra@previni.com.br>, Vitor Vilanova <vitor@previni.com.br>, Willians
Correa <willians@previni.com.br>

Ciente.  
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  
Bianca O. Vianna  
Analista Previdenciário
Gerente - COMPREV 
PREVINI - RJ 
Tel: (21) 2666-2200 Ramal - 2244
       (21)96459-3223

mailto:flavio@previni.com.br

